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KANONIZACJA OJCA ŚWIĘTEGO BŁ. JANA PAWŁA II 

Pielgrzymka Parafia pw. św. Michała Archanioła w 
Łomży 

 

Dzień 1: 25.04 piątek  

Wyjazd z Łomży ok. 8.00, przejazd w kierunku Częstochowy, Msza Święta na Jasnej 

Górze o godz. 15.00. Wyjazd w kierunku granicy, przejazd przez Czechy, Austrię.  

 

Dzień 2: 26.04 sobota  

Przyjazd na obiadokolację do hotelu w okolicy Rzymu, Msza Święta na trasie przejazdu 

w plenerze lub w hotelu nocleg  

 

Dzień 3: 27.04 niedziela – Rzym – Uroczystości Kanonizacyjne Jana Pawła II 

Śniadanie w formie suchego prowiantu, wyjazd do Rzymu ok. godz. 4.00, udział w 

uroczystości kanonizacyjnej Jana Pawła II, w godzinach popołudniowych spacer do 

centrum historycznego Rzymu - na trasie: Zamek Anioła, Piazza Navona, Panteon, 

Fontanna di Trevi, Schody Hiszpańskie. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

 

Dzień 4: 28.04 poniedziałek – Rzym, Watykan – nocleg w okolicach Rzymu 

Śniadanie, przejazd do Rzymu, wizyta w Watykanie – zwiedzanie Bazyliki św. Piotra, 

zwiedzanie Rzymu starożytnego, Msza Święta w Bazylice św. Pawła za Murami. Przejazd 

do hotelu, obiadokolacja, nocleg.  

 

Dzień 5: 29.04 wtorek – Monte Cassino, Pompeje, nocleg w San Giovani Rotondo 

Śniadanie, przejazd na Monte Cassino, wizyta w klasztorze św. Benedykta oraz na 

cmentarzu Żołnierzy polskich. Przejazd do Pompei. Wizyta w Sanktuarium Matki Boskiej 

Pompejańskiej – Masza Święta. Przejazd do San Giovani Rotondo, obiadokolacja, nocleg. 
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Dzień 6: 30.04 środa – San Giovani Rotondo, Monte San Angelo, nocleg w San 

Giovani Rotondo 

Śniadanie,  zwiedzanie Sanktuarium Św. Ojca Pio - świątyni starej części klasztornej, w 

której znajduje się cela św. Ojca Pio oraz nowego kościoła Matki Bożej Łaskawej, gdzie w 

krypcie znajduje się ciało Świętego. Msza Święta w Sanktuarium. Powrót do hotelu. 

Obiadokolacja, nocleg. 

 

Dzień 7: 01.05 czwartek – Manopello, Cascia, przejazd na nocleg koło Asyżu 

Śniadanie. Przejazd do Monte Sant’ Angelo – miejsca kultu św. Michała Archanioła – 

Msza święta w kościele z grotą skalną. Przejazd do Lanciano – miejsce cudu 

eucharystycznego. Przejazd do małej osady Manoppello, założonej przez Longobardów. 

Nawiedzenie świątyni Volto Santo z zachowaną chustą św. Weroniki z podobizną 

Chrystusa. Przejazd do Casci, wizyta w Sanktuarium św. Rity. Przejazd w kierunku 

Asyżu, obiadokolacja, nocleg.   

 

Dzień 8: 02.05 piątek – Asissi, przejazd w kierunku Sassello, nocleg koło Sassello 

Śniadanie. Msza święta w Bazylice, a następnie zwiedzanie Bazyliki Św. Franciszka ze 

słynnymi freskami Giotta (kościół górny i dolny wraz z kryptą świętego), Rynek Miejski 

z fontanną oraz antyczną świątynią Minerwy, spacer średniowiecznymi uliczkami 

miasta. Przejazd w kierunku Sassello, obiadokolacja, nocleg. 

 

Dzień 9: 03.05 sobota – Sassello  

Śniadanie, wizyta w Bazylika Niepokalanego Poczęcia NMP w  Sassello. Msza Święta w 

Bazylice, a następnie wizyta na cmentarzu gdzie została pochowana błogosławiona 

Chiara Luce Badano. Wyjazd w drogę powrotną do kraju (przejazd ok. 29 godzin) 

Dzień 10: 04.05 niedziela - przyjazd do kraju w godzinach wieczornych  Msza Święta 

na trasie przejazdu w plenerze. 

 

 

 

ILOŚĆ DNI Cena za osobę grupa 43 uczestników 

10 dni / 7 HB 2200,00zł 

 

Cena zawiera: transport autokarem klasy turystycznej : DVD, WC, barek , 7 noclegów  w 

hotelu 2,3* pokoje 2,3,4 osobowe z łazienkami, wyżywienie: 7 śniadań (wzmocnionych), 

7 obiadokolacje, usługę pilota, ubezpieczenie NNW, KL, podatek VAT, organizację wejść 

do zwiedzanych obiektów  

Cena nie zawiera: biletów wstępu wg programu około 50 €, napojów do obiadokolacji 


